
UCHWAŁA NR XXIX/188/2017
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 13 listopada 2017 r.

uchylająca uchwałę nr XII/56/2015 z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 
Strategii Rozwoju Gminy Bakałarzewo na lata 2016 - 2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XII/56/2015 z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 
Strategii Rozwoju Gminy Bakałarzewo na lata 2016 - 2026

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 3C6B799E-EA06-4108-ADFD-54618384CCB6. Podpisany Strona 1




